

# **BJ Holding af 2007 ApS**

Horsensvej 78, 9310 Vodskov

CVR-nr. 30 50 22 80

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Jan Böhnsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BJ Holding af 2007 ApS Horsensvej 78 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 30 50 22 80
	Stiftet: 9. april 2007
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Böhrensén
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Bulejan ApS, Vodskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.601 kr. mod -53.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.773	-54.308
Andre finansielle indtægter	4.548	4.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.821</b>	<b>-53.382</b>
Skat af årets resultat	-220	-212
<b>Årets resultat</b>	<b>13.601</b>	<b>-53.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.601</b>	<b>-53.594</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>72.998</u>	<u>59.389</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.998</u>	<u>59.389</u>
Likvide beholdninger	<u>94</u>	<u>94</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.092</u></b>	<b><u>59.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.092</u></b>	<b><u>59.483</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-56.404	-70.005
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.596</u></b>	<b><u>54.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Selskabsskat	220	212
	Anden gæld	<u>776</u>	<u>776</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.496</u>	<u>4.488</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.496</u></b>	<b><u>4.488</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.092</u></b>	<b><u>59.483</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	441.846	441.846
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>441.846</b>	<b>441.846</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	-496.154	-441.846
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.773	-54.308
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-483.381</b>	<b>-496.154</b>
Modregnet i tilgodehavender	41.535	54.308
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>41.535</b>	<b>54.308</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bulejan ApS	Vodskov	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-70.005	-16.411
Årets overførte overskud eller underskud	13.601	-53.594
	<b>-56.404</b>	<b>-70.005</b>